CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  31/10/2017

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2017

ANO

 AUTORIA: Ver. Renato Miranda Marques

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

  Apresentamos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de Congratulações
dirigida ao Juiz de Direito Dr. Vinicius Pedrosa Santos, que se colocou a disposição do Tribunal de
Justiça para substituir a 2ª Vara da Comarca de Jardim, a pedido da OAB/MS, o que o fez com
brilhantismo e responsabilidade, proferindo quantidade expressiva de sentenças e despachos,
proporcionando ao
s jurisdicionados jardinenses uma Justiça eficaz e eficiente, o que foi expressamente reconhecido
pelos profissionais do Direito e especialmente pelos jurisdicionado que tiveram problemas
rapidamente solucionados.
Ao Dr. Vinicius Pedrosa Santos, queremos deixar expresso aqui as nossas congratulações e o nosso
agradecimento.

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2017

Ver. Renato Miranda Marques
1º Secretário(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143